
BORRADOR    CALENDARIO LIGAS EUSKAL HERRIA DE WATERPOLO 2023-2024

JUVENIL 
MASCULINA

JUVENIL 
FEMENINA

CADETE 
FEMENINA

INFANTIL 
FEMENINA

30-sep

07-oct

14-oct

21-oct 1 1 1

28-oct 2 2 2 1 1 1 1 1

04-nov 3 3 1 3 1 1 1 1 1 1

11-nov 4 4 2 4 2 2 2 2 2 2 1

18-nov 5 5 5 2 2 2 2 2

25-nov 6 6 3 6 3 3 3 3 3 3 2

02-dic 7 7 4 7 4 3 3 3 3 3

09-dic 8

16-dic 8 8 5 9 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4

23-dic

30-dic

06-ene 9 9 6 10 6 1 5 5

13-ene 10 10 5 6 6 5 5 5 3

20-ene 4 5 5 5

27-ene 6 7 7 6 6 6 4

03-feb 8 8 6 6 6

10-feb 1 1 1 7 5 7 7 7

17-feb 2 1 2 2 9 9 1 1 5

24-feb 3 2 2 8 10 10 6

02-mar 4 3 3 2 2 1 1 1

09-mar 5 3 4 9 6 2 2 2

16-mar 4 5 4 3 1 1 3 3 3 3 3

23-mar 6 6 5 10 2 2 4 4

30-mar

06-abr 7 5 6 11 7 7

13-abr 8 6 7 7 12 3 3 5 5 4 4 4

20-abr 9 8 8 4 4 4 6 6 5 5 5

27-abr 10 7 9 13 5 5 8

04-may PLAY-OFF - SF1 PLAY-OFF - SF1 8 10 9 14 8 6 6 6

11-may PLAY-OFF - SF2 PROM - IDA PLAY-OFF - SF2 PROM - IDA 10 5 6 6 7 7 7 7 7

18-may PLAY-OFF - SF3 PROM - VTA PLAY-OFF - SF3 9 PROM - VTA 11 15 7 7 8 8 9

25-may PLAY-OFF - F1 PLAY-OFF - F1 10 12 16 9 8 8 8

01-jun PLAY-OFF - F2 PLAY-OFF - F2 13 6 8 8 9 9 9 9 9

08-jun PLAY-OFF - F3 PLAY-OFF - F3 14 17 9 9 10 10 10 10 10

15-jun 18 10 10 10

22-jun

29-jun

21

22

16

17

18

19

20

12

13

14

15

COPA - F4

INFANTIL MIXTA2ª DIVISIÓN SENIOR MASCULINA CADETE MASCULINA CADETE MIXTA

COPA - F4

COPA - 1ª RONDA COPA - 1ª RONDA

COPA - RONDA PRELIMINAR

8

7

1

6

11

SUPERCOPA

COPA - 2ª RONDA

2

1ª DIVISIÓN SENIOR 
FEMENINA

3

4

5

COPA - 2ª RONDA

SUPERCOPA

1ª DIVISIÓN SENIOR 
MASCULINA

COPA - F4

COPA - 2ª RONDA

9

10

COPA - 1ª RONDA


